
Besluit
Vergadering d.d. : 12 februari 2024

Besluit nummer : 2024-000715

Onderwerp : Voorstel met betrekking tot het indienen van een zienswijze op de 
Kadernota 2025 van de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 16 
januari 2024,

besluit:

1. de gezamenlijke zienswijze vast te stellen op de kadernota 2025 van de Omgevingsdienst Noord-
Holland Noord ten aanzien van de indexatie, doorontwikkeling staand beleid/Omgevingswet, nieuw 
beleid / IBP VTH, personeel en meerjarenraming, zoals weergegeven onder 'argumentatie'.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 februari 2024 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


